РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное  образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19  марта  2013 г.  								       №  155

Об утверждении плана проведения
плановых проверок муниципального
земельного контроля на 2013 год в
отношении физических лиц

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 11, 72 Земельного кодекса  Российской Федерации, Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденным решением Думы муниципального образования «город Свирск» от 30.08.2011 № 15/104-ДГ, Административным регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «город Свирск» от 23.01.2013 № 16а, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»:
1. Утвердить план  проведения плановых проверок муниципального земельного контроля на 2013 год в отношении физических лиц (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск»                                Е.Н. Бережных.

Мэр                                                                                                    	     В.С. Орноев

Приложение к распоряжению
администрации от 19 марта 2013 № 155
«Об утверждении плана проведения
Плановых проверок муниципального
земельного контроля на 2013 год. в
отношении физических лиц»

План проведения плановых проверок муниципального земельного контроля
на 2013 год в отношении физических лиц
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ф.И.О пользователя
	срок проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Иркутская область, г. Свирск, мкрн. Березовый,
ул. Набережная, 1 (прилегающий к двухквартирному жилому дому)
	Перевозникова Л.П., Никитина Н.М.
	с 27.03.2013 по 15.04.2013
	Документарная, выездная

	2
	Иркутская область, г. Свирск, мкрн. Березовый, ул. Набережная, 2/А
	Кустов А.Н.
Филиппова А.Н.
	с 27.03.2013 по 15.04.2013
	Документарная, выездная

	3
	Иркутская область, г. Свирск,      ул. З. Космодемьянской, 28
	Бережных А. В.
	с 01.04.2013 по 20.04.2013
	Документарная, выездная

	4
	Иркутская область, г. Свирск,      ул. З. Космодемьянской, 32
	Чернигов В. В.
	с 01.04.2013 по 20.04.2013
	Документарная, выездная

	5
	Иркутская область, г. Свирск,      ул. З. Космодемьянской, 34
	Маханникова А. И.
	с 01.04.2013 по 20.04.2013
	Документарная, выездная

	6
	Иркутская область, г. Свирск,      ул. З. Космодемьянской, 36
	Ершов М. С.
	с 01.04.2013 по 20.04.2013
	Документарная, выездная

	7
	Иркутская область, г. Свирск,      ул. З. Космодемьянской, 38
	Россова Н. Н.
	с 01.04.2013 по 20.04.2013
	Документарная, выездная

	8
	Иркутская область, г. Свирск,      ул. З. Космодемьянской, 40
	Богомолова М. П.
	с 01.04.2013 по 20.04.2013
	Документарная, выездная

	9
	Иркутская область, г. Свирск,      ул. З. Космодемьянской, 42
	Мехоношина Т. Н.
	с 01.04.2013 по 20.04.2013
	Документарная, выездная

	10
	Иркутская область, г. Свирск, пер. Заводской, 3
	Тарасов А.Г.
	с 22.04.2013 по 11.05.2013
	Документарная, выездная

	11
	Иркутская область, г. Свирск, ул. Пушкина, 1
	Абдулгалимов  А.М.
Килин А.Г.
	с 22.04.2013 по 11.05.2013
	Документарная, выездная

	12
	Иркутская область, г. Свирск, ул. Киевская, 27
	Бутко Владимир Леонидович
	с 22.04.2013 по 11.05.2013
	Документарная, выездная

	13
	Иркутская область, г. Свирск, ул. Белинского, 24
	Кузнецов А.Г.
	с 13.05.2013 по
01.06.2013
	Документарная, выездная

	14
	Иркутская область, г. Свирск. ул. Белинского, 32
	Зыков А.К.
	с 13.05.2013 по
01.06.2013
	Документарная, выездная

	15
	Иркутская область, г. Свирск, Белинского, 25
	Слободянина Н.М.
	с 13.05.2013 по
01.06.2013
	Документарная, выездная

	16
	Иркутская область, Братская гора
	Мушаков П.А.
	с 13.05.2013 по
01.06.2013
	Документарная, выездная

	17
	Иркутская область, г. Свирск, гаражный кооператив № 1 гараж № 28
	Ерофеева И.А.
	с 03.06.2013 по
22.06.2013
	Документарная, выездная

	18
	Иркутская область, г. Свирск, гаражный кооператив № 1 гараж № 169
	Леонов В.С.
	с 03.06.2013 по
22.06.2013
	Документарная, выездная

	19
	Иркутская область, г. Свирск, гаражный кооператив № 1 гараж № 297
	Дианова Н.В.
	с 03.06.2013 по
22.06.2013
	Документарная, выездная

	20
	Иркутская область, г. Свирск, гаражный кооператив № 1 гараж № 420
	Крысанов С.Л.
	с 03.06.2013 по
22.06.2013
	Документарная, выездная

	21
	Иркутская область, г. Свирск, гаражный кооператив № 1 гараж № 445
	Горожанина Н.В.
	с 03.06.2013 по
22.06.2013
	Документарная, выездная

	22
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Тургенева, 8
	Соболева О.Н.
	с 24.06.2013 по 13.07.2013
	Документарная, выездная

	23
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Мичурина, 72
	Хузиев Г.Х.
	с 24.06.2013 по 13.07.2013
	Документарная, выездная

	24
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Б. Кирова, 8
	Палюх Н.П.
	с 24.06.2013 по 13.07.2013
	Документарная, выездная

	25
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Б. Кирова, 10
	Супряго О.П.
	с 24.06.2013 по 13.07.2013
	Документарная, выездная

	26
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 2
	Банько Е.Г.
	с 15.07.2013 по 03.08.2013
	Документарная, выездная

	27
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 4
	Ханин Г.И.
	с 15.07.2013 по 03.08.2013
	Документарная, выездная

	28
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Сердлова, 6
	Нефедьев В.В.
Пестюрина А.А.
	с 15.07.2013 по 03.08.2013
	Документарная, выездная

	29
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 8
	Веретковский Е.В.
Серова Е.Ю.
	с 15.07.2013 по 03.08.2013
	Документарная, выездная

	30
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 10
	Нелюбина В.В.
	с 15.07.2013 по 03.08.2013
	Документарная, выездная

	31
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 12
	Герасимов С.Е., Леднева Т.А.
	с 15.07.2013 по 03.08.2013
	Документарная, выездная

	32
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 14
	Сафронов А.Т.
	с 15.07.2013 по 03.08.2013
	Документарная, выездная

	33
	Иркутская область, г. Свирск,
 ул. Свердлова, 16
	Попцов А.Д.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	34
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 18
	Фащова В.Г.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	35
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 20
	Николаева А.И.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	36
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 22
	Подоляк К.А.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	37
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 24
	Костылева О.М.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	38
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 26
	Ломтева Г.А.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	39
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 28
	Стасюк Л.Д.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	40
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 30
	Александров И.Н.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	41
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Свердлова, 32
	Эпова В.Т.
	с 05.08.2013 по 24.08.2013
	Документарная, выездная

	42
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Л. Шевцовой, 1
	Нефедьев А.А.
	с 26.08.2013 по 13.09.2013
	Документарная, выездная

	43
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Октябрьская, 20
	Еркалова В.И.
	с 26.08.2013 по 13.09.2013
	Документарная, выездная

	44
	Иркутская область, г. Свирск,
 ул. Плеханова, 23
	Савельева И.В.
	с 26.08.2013 по 13.09.2013
	Документарная, выездная

	45
	Иркутская область, г Свирск,
ул. Мира, 23
	Шульгинова С.В., Высоцкая Л.М.
	с 26.08.2013 по 13.09.2013
	Документарная, выездная

	46
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Мира, 25
	Дурнов А.В.
	с 26.08.2013 по 13.09.2013
	Документарная, выездная

	47
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Мира, 27
	Соболевская Н.В., Кузнецова Л.А.
	с 16.09.2013 по
05.10.2013
	Документарная, выездная

	48
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Мира, 29
	Чупрова Е.С., Чупрова Л.А.
	с 16.09.2013 по
05.10.2013
	Документарная, выездная

	49
	Иркутская область, г. Свирск,
ул. Маяковского, 6/А
	Лузгин В.И.
	с 16.09.2013 по
05.10.2013
	Документарная, выездная

Руководитель аппарата
администрации – заместитель
мэра города										А.В. Батуева